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استاندار قزوین در دیدار با مدیرعامل شرکت ملی پست:

جینف، گامی مهم در راستای بهبود برنامهریزی شهری و خدماترسانی هوشمند
در دیداری که صبح امروز بین محمد نوذری استاندار قزوین و محمد احمدی معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پست انجام شد، استاندار پروژه جی
نف را گامی مؤثر در جهت بهبود برنامهریزی شهری و خدماترسانی هوشمند توصیف کرد و افزود: مجموعه مدیریت استان قزوین آماده هرگونه همکاری

با پست در راستای اجرای کامل این پروژه ملی است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، نوذری تحقق دولت الکترونیک را یکی از مهمترین برنامههای کلیدی دولت عنوان کرد
و گفت: جینف، تسهیل کننده فرآیند مکانمحور نمودن آدرسها و افزایش دقت در ارایه خدمات شهری است.

احمدی، مدیرعامل شرکت ملی پست نیز در این دیدار، ضمن تشریح ابعاد و اهمیت پروژه جینف، خواستار همافزایی بیشتر دستگاههای اجرایی استان
قزوین به منظور تسریع در تحقق اهداف پروژه از جمله دسترسی به آدرسهای صحیح و استاندارد در ارایه انواع خدمات دولتی و غیردولتی شد.

برگزاری نخستین کارگروه کمیته ملی طرح جینف استان قزوین با حضور مدیرعامل شرکت ملی پست

در راستای تحقق اهداف دولت هوشمند و توسعه زیرساختهای اطلاعات مکانی کشور، نخستین جلسه کارگروه "جینف" با حضور محمد احمدی،
مدیرعامل شرکت ملی پست و محمد میرزایی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قزوین، در استانداری قزوین برگزار شد.

در این نشست تخصصی که مدیران کل استانی، فرمانداران، نمایندگان دستگاههای اجرایی مرتبط و کارشناسان حوزه دادههای مکانی حضور داشتند،
ابعاد مختلف اجرای طرح ملی جینف، چالشهای پیشرو و راهکارهای تحقق پروژه براساس جدول زمانبندی شده مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

معاون وزیر ارتباطات ضمن تأکید بر جایگاه بنیادین جینف در توسعه حکمرانی هوشمند، اظهار داشت: جینف به عنوان یکی از پروژههای کلیدی ذیل
نقشه راه تحول دیجیتال کشور، نقش اساسی در ایجاد بانک اطلاعات مکانی یکپارچه ایفا میکند و زمینهساز ارتقای کیفیت خدمات عمومی، مدیریت

بهینه منابع، و توزیع عادلانه امکانات در سراسر کشور خواهد بود.

احمدی افزود: شرکت ملی پست با تکیه بر ظرفیتهای فنی، شبکه گسترده و تخصصی نیروی انسانی خود، متولی اصلی پیادهسازی جینف در سطح
ملی است و همافزایی با سایر دستگاهها ضامن موفقیت نهایی آن است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قزوین نیز در این جلسه، با تأکید بر آمادگی کامل استان برای اجرای آزمایشی طرحهای ملی، تصریح کرد:
استان قزوین با برخورداری از زیرساختهای مناسب و رویکرد فعال در عرصه فناوری اطلاعات، ظرفیت لازم برای پیشگامی در پیادهسازی طرح جینف را

داراست و استانداری با تمام توان در این مسیر مشارکت خواهد کرد.

برنامهریزی توسعهای و بهینه خدمات عمومی،  بنیادین در نظام آدرسدهی، توزیع  افزود: اجرای موفق جینف میتواند تحولی  محمد میرزایی 
تصمیمسازی دقیق در سطوح مختلف مدیریتی بهدنبال داشته باشد.

به گفته وی، برگزاری این کارگروه، گامی مؤثر در راستای تبیین اهداف کلان جینف، ایجاد همگرایی بین دستگاهی و تسهیل فرآیند اجرای آن در سطح
ملی و استانی تلقی میشود.


